

Årsredovisning för
Reuber Consulting AB

559097-2682

Räkenskapsåret

2023-01-01 - 2023-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-05-02. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Benjamin Reuber
Styrelseledamot

2024-05-03

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Reuber Consulting AB, 559097-2682, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Tranås kommun registrerades år 2017 och har till föremål att bedriva reparationer och konsultationer inom branschen för ljud- och ljus teknik, byggnationer av mässmontrar samt investering i verksamhetsdrivande bolag.

Flerårsöversikt

	2023	2022	2021	Belopp i kr 2020
Nettoomsättning	1 592 793	0	0	96 137
Resultat efter finansiella poster	1 488 520	-17 474	893 565	767 197
Soliditet %	96	96,3	87,5	38

Kommentar till flerårsöversikt

Anledningen till att omsättningen ökat under året är att företagsägaren nu arbetar aktivt i företaget och hyr ut sina tjänster.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	3 181 221	-17 474
Balanseras i ny räkning		-17 474	17 474
Utdelning		-700 000	
Årets resultat			1 488 520
Belopp vid årets utgång	50 000	2 463 747	1 488 520

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	2 463 747
Årets resultat	1 488 520
Summa	3 952 267
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	3 952 267
Summa	3 952 267

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		1 592 793	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 592 793	0
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-105 830	0
Övriga externa kostnader		-475 490	-9 357
Personalkostnader	2	-925 201	-1 241
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-1 582	0
Summa rörelsekostnader		-1 508 103	-10 598
Rörelseresultat		84 690	-10 598
Finansiella poster			
Resultat från andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag		1 400 000	0
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		5 965	3
Räntekostnader och liknande resultatposter		-2 135	-6 879
Summa finansiella poster		1 403 830	-6 876
Resultat efter finansiella poster		1 488 520	-17 474
Resultat före skatt		1 488 520	-17 474
Årets resultat		1 488 520	-17 474

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	93 418	0
Summa materiella anläggningstillgångar		93 418	0
Finansiella anläggningstillgångar			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag		3 169 983	3 169 983
Summa finansiella anläggningstillgångar		3 169 983	3 169 983
Summa anläggningstillgångar		3 263 401	3 169 983
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Övriga fordringar		17	3 527
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		7 836	0
Summa kortfristiga fordringar		7 853	3 527
Kortfristiga placeringar			
Övriga kortfristiga placeringar		177 424	0
Summa kortfristiga placeringar		177 424	0
Kassa och bank			
Kassa och bank		721 078	162 237
Summa kassa och bank		721 078	162 237
Summa omsättningstillgångar		906 355	165 764
SUMMA TILLGÅNGAR		4 169 756	3 335 747

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		2 463 747	3 181 221
Årets resultat		1 488 520	-17 474
Summa fritt eget kapital		3 952 267	3 163 747
Summa eget kapital		4 002 267	3 213 747
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		62 861	0
Skatteskulder		29 165	0
Övriga skulder		75 463	122 000
Summa kortfristiga skulder		167 489	122 000
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		4 169 756	3 335 747

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	5

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	95 000	0
Utgående anskaffningsvärden	95 000	0
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-1 582	0
Utgående avskrivningar	-1 582	0
Redovisat värde	93 418	0

Not 4 Not till Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

Lotta Helgeson, Ebit Sverige AB

Underskrifter

Tranås

Benjamin Reuber

2024-05-02

Benjamin Reuber

Datum

Styrelseledamot